



Position	Part number	Název	Name
1	637000001	Válec	Cylinder
2	637000002	Pístní kroužek	Piston ring
3	637000003	Píst	Piston
4	637000004	Těsnící kroužek	Sealing ring
5	637000005	Pružina	Spring
6	637000006	Pístní tyč	Piston rod
7	637000007	Matice M14	Nut M14
8	637000008	Madlo	Lift handle
12	637000012	Matice držadla	Fixing nut for handle
13	637000013	Ovládací páčka	Operation handle
14	637000014	Přední kryt	Handle guard
18	637000018	Těsnící kroužek	Gasket
19	637000019	Rozvaděč	Oil tank front cover
23	637000023	O kroužek 8x1,8	O ring 8x1,8
26	637000026	Pružina	Small Spring
27	637000027	Pístek	Small spindle
28	637000028	Těsnící kroužek 55x3,1	Gasket 55x3,1
29	637000029	O kroužek 10,6x1,8	O ring 10,6x1,38
30	637000031	Pouzdro	Inner sheath
31	637000031	Pouzdro pístku	Small spindle sheath
32	637000032	Těsnící kroužek 16	Sealing ring 16
33	637000033	Šroub M14x1,5	Screw M14x1,5
34	637000034	Lisovací hlava	Log pushing plate
36	637000036	Držák hlavy	Support guide bracket
38	637000038	Plastová podložka	Plastic pad
40	637000040	Vodící tyč	Thread guide rod
41	637000041	Zadní víko olejové nádrže	Oil tank rear cover
42	637000042	Gufero 30x41,8	Gufero 30x41,8
43	637000043	Křídlový šroub M4	Butterfly screw M4
44	637000044	Těsnící kroužek 10	Sealing ring 10
45	637000045	Měrka oleje	Oil ruler
49	637000049	Kolo	Wheel
53	637000053	Držák osy kol	Wheel support frame
56	637000056	O kroužek 10x2,65	O ring 10x2,65
57	637000057	Tělo olejového čerpadla	Oil pump body

Position	Part number	Název	Name
58	637000058	Pouzdro 13x11x15	Bushing 13x11x15
59	637000059	Hřídel	Gear spindle
60	637000060	Ozubené kolo	Gear
61	637000061	Příruba čerpadla	Middle flange
64	637000064	O kroužek 46,2x1,8	O ring 46,2x1,8
67	637000067	Těsnění	Oil seal
68	637000068	Klínek	Key
69	637000069	Motor	Motor
72	637000072	Zadní těleso čerpadla	Oil pump rear cover
77	637000077	Stojan	Stand
78	637000078	Spínač	Switch